ИНФОРМАЦИЯ
о решениях комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Дата проведения заседания – 15 июня 2023  года

	Повестка дня:
	Основание для проведения заседания комиссии
	Решение  принятое комиссией

1. Определение  признаков  (фактов) личной заинтересованности муниципального служащего которые привели или могут привести к конфликту интересов, повлиять (или уже повлияли)  на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение своих должностных обязанностей.

1. Заявление муниципального служащего от 13.06.2023 года;
[bookmark: _GoBack]

1. Признать, что признаков личной заинтересованности у муниципального служащего, которая приводит или может привести к конфликту интересов нет.